TEXHNWYECKWE AAHHbIE

BEF HOME

fire for your heart

HomuHanbHasa TenaoBas MOLIHOCTb
HomMVHanbHaa MOLLIHOCTb BOAAHOIO KOHTYpa
KosdnumeHT nonesHoro AeicTema

AnameTp AbIMOXoja

MUHUManbHaga Tara npu HOMUHa/IbHON
Tena0Bow MOLLIHOCTWN

TemnepaTypa ropeHus

O6BEMHbIA MOTOK MPOAYKTOB CropaHvd
Immccmrs CO npogaykToB cropanus (Mpr 13 % O,)
[Nblb B MpoyKTax cropaHuis (Mpu 13 % O,)
CpefHniA pacxof ApeBecyiHbl B Yac

Bua Tonnvea

Bec

SAMNACHbBIE YACTI

13 kW
6,5 kW
85 %
150 mm

11 Pa

190 °C

11,8 g/s

0,0383 %

19 mg/Nm?

3,69 kg/h

ApeBecViHa (ayboBble NosieHa)
254 kg

Cxema nogknroyeHus TennoobMeHHMKa

Tonka 13 akkymynupytoiero matepuana CARCON

1. MNMoAaya XoNnoAHOW BOZp! B TEMIOOOMEHHVIK, HApyXXHas pesbba 1°
2. (1B ropayeii Bofibl 113 TEMNI00OMEHHVIKa, HapykHad pe3bba 1°
3. [MNozaya XonoAHOV BOAb! ANd TEPMO3aLLUMThI, HapyXHaa pe3sba 1/2°
4. (B ropayen Boibl C TEPMO3aLLMTLI, HapyXHada pe3bba 1/2°

5. Bxo Ana BEHTUAALMOHHOTO KaraHa, BHYTpeHAd pe3bba 1/2°

BEF AQUATIC WH 500

1. AHnLe nepefHee

2. [IHVLLe 3a/iHee
3. 3a4H44 CTeHKa
4. CTeHka npaBag
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5. CTeHka neBasd

6. lednextop

7. YyryHHada peLueTka
8. 30/1bHNK

CSN EN
13229

www.befhome.com



BEF HOME

fire for your heart

TEXHUYECKWE HEPTEXWU
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